siri anno deciino quinto.

(4) In quart coll. S.

(5) Lauduneitsibut. Ecclesiae Laudunensis suffra-

ganeae diccceseos Remensis.

personam ab abbate Sancti Remigii coilatam luisse

proposuit, detinebat, ipsi partes semel,secundo,et

tertio civitaverunt,el dictum R.de Sancto Remigio,

quia citatus plurics comparere noluit per se vcl

responsalemaliquem coram eis,exco:nmunicationis

vinculo innodantes, fecerunt iructus ipsius paro-

chiae sequestrari,cumque poslraodum idem R.acce-

dens ad eos, se promiscrit pariturum, ac obti-

nuerit se absolvi,ipsi absolutioniK ei littcras conce-

(6) 0//m.Corrige ex formula hujus epistolaj titu-

lum et seriem. C. Olim, De rescript.

(7) Cap. Olim, De rescript.
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dentes.diem ei assignarunt et locum quibus coram A
eis quod promiserat adimpleret

,
qni diem et lo-

cum (8) ex lilleris illius radens (9). in loco rasurae

rescripsit quod ipsi et(IO) sequestratos (H)fructu8

exhiberi mandabant, quod demum coram duobus

eorum,tertio sui absentiara excusaiite, per litteras

est confessus. Nos igitur, cum tantae temerilatis

excessusfalsitatisscrupulo(12)noncareret;vobisde-

dimus in mandatis ut si res taliter se haberet, ipsi

praesumtori super dicta parochiaperpetuumsiien-

tium imponentes, praefato H. de Gruneio clerico

assignaretis eamdem cum fructibus sequestralis.

Verum, sicul vos filii S. et P. per vestras nobis

litteras intimaslis, cum dictusR. de Cruneio rasu-

ram praefatam coram vobis per testes idoneos (13)

probavisset,et ob hocpostulasset sibi dictam Eccle-
p

siam assignari, vos utrum clausula illa, siita est,

de omnibus superioribus; an de articulo tantum

rasurae deberet intelligi dubitantes, in negotio ipso

procedere ulterius distulistis, eligentes secundum

hoc potius aposlolicae sedis oraculum implorare

quam aliquid tenaere diffinire.Nos ergo diligentiam

vestram in Doraino commendantes, taliter duxiraus

respondendum, quod clausula illa debet ad omnia

superiora referri, ad hoc ut ipsi praefala ecclesia

conferatur,quialicet vitium falsitatis ad imponen -

dum iili perpetuum silentiura super ecclesia ipsa

sufficiat (14) qni falsitatem (15) hujusmodi perpe-

trarat, non tamen propter hoc eadem ecclesia est

adversario assignanda (16), nisi super aliis facta

fuerit plena fldes.

Datum Laterani, vi Non. Martii,pontificatus no- ^

stri anno quinto decimo.

VII.

COLOCENSIELECTO, ET SOKSARDIENSI ET DE SEKUDWOR

CISTRCIENSIS ORDINIS ABBATIBUS QUINQUECCLESIEN-